DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO IMPACTO DO
BOLSA FAMÍLIA NAS RELAÇÕES DE TRABALHO NO SERTÃO DE CRATEÚS. de
autoria de CAIO PAIVA FERNANDES, BÁRBARA NERES CARVALHO , ISRAEL PEREIRA
DE QUADRO, JAMILA GOMES CAMELO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31684

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31684